

Årsredovisning
för
Affairs Creative Services Stockholm AB
559211-7328

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Antonia von Euler-Chelpin Ekesiöö, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Affairs Creative Services Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar konsultverksamhet inom kommunikation i gränslandet mellan konst, teknik och kommunikationrådgivning.

Företaget är helägt dotterbolag till AEPB Affairs AB, org nr 559037-9383, med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har försäljningen minskat med mer än 30 % med anledning av att efterfrågan på företagets tjänster minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 719	16 753	22 026	29 436
Resultat efter finansiella poster	-1 738	-347	429	4 569
Soliditet (%)	18	47	54	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 879 583	6 058	1 935 641
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 058	-6 058	0
Årets resultat			-1 637 525	-1 637 525
Belopp vid årets utgång	50 000	1 885 641	-1 637 525	298 116

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 885 641
årets förlust	-1 637 525
	248 116
disponeras så att i ny räkning överföres	248 116
	248 116

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 719 258	16 752 956
Övriga rörelseintäkter		34 853	9 890
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 754 111	16 762 846
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 431 721	-6 152 382
Övriga externa kostnader		-1 004 145	-2 016 932
Personalkostnader	2	-4 067 006	-8 957 650
Övriga rörelsekostnader		-1 090	-12 098
Summa rörelsekostnader		-9 503 962	-17 139 062
Rörelseresultat		-1 749 851	-376 216
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 578	46 348
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 252	-17 156
Summa finansiella poster		12 326	29 192
Resultat efter finansiella poster		-1 737 525	-347 024
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	400 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	400 000
Resultat före skatt		-1 637 525	52 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 918
Årets resultat		-1 637 525	6 058

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

353 538

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

353 538

0

Summa anläggningstillgångar

353 538

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

237 626

666 149

Övriga fordringar

128 894

1 173 595

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

558 648

574 712

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 212

181 174

Summa kortfristiga fordringar

942 380

2 595 630

Kassa och bank

Kassa och bank

384 930

1 734 668

Summa kassa och bank

384 930

1 734 668

Summa omsättningstillgångar

1 327 310

4 330 298

SUMMA TILLGÅNGAR

1 680 848

4 330 298

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 885 641	1 879 583
Årets resultat		-1 637 525	6 058
Summa fritt eget kapital		248 116	1 885 641
Summa eget kapital		298 116	1 935 641
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		938	938
Leverantörsskulder		721 041	584 177
Skulder till koncernföretag		0	646 462
Skatteskulder		0	47 452
Övriga skulder		188 925	462 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		471 828	553 011
Summa kortfristiga skulder		1 382 732	2 294 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 680 848	4 330 298

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	4	9

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-07-01

Patrik Beskow
Patrik Beskow
Ordförande

Antonia von Euler-Chelpin Ekesiöö
Antonia von Euler-Chelpin Ekesiöö
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-01

Eva Söderström
Eva Söderström
Godkänd revisor
